
ZARZĄDZENIE Nr 83/2023  

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 23 sierpnia  2023 r.  

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych   o wartości                             

do 130 000 złotych 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia                              

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się do stosowania Regulamin udzielania  zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty do 130 000 

złotych przez Urząd Gminy Grunwald, którego treść stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Odpowiedzialni za prawidłową realizację postanowień zawartych w regulaminie są 

pracownicy, którem powierzono obowiązki związane z procedurami zamówień publicznych. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 36/ 2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 6 kwietnia 2021 r.                         

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień  publicznych, których  wartość  

nie  przekracza wyrażonej w  złotych  równowartości  kwoty 130 000 zł przez Urząd Gminy 

Grunwald.  

 

 

 

      Wójt Gminy  

                                                                                                         Adam Szczepkowski 


